
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ BENDRUOMENINIŲ VEIKLŲ RĖMIMO 

PROJEKTŲ, 2024 METAIS FINANSUOJAMŲ IŠ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠO TVIRTINIMO 
 

2024 m. balandžio     d.   Nr.        

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 24 d. sprendimu  

Nr. 1-393 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“, Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. 30-218/24 „Dėl 

Vilniaus miesto savivaldybės nevyriausybinių organizacijų bendruomeninių veiklų rėmimo projektų 

konkurso nuostatų tvirtinimo“ patvirtintais Vilniaus miesto savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų bendruomeninių veiklų rėmimo projektų konkurso nuostatais ir atsižvelgdamas į 

Vilniaus miesto savivaldybės nevyriausybinių organizacijų bendruomeninių veiklų rėmimo projektų 

vertinimo ir atrankos komisijos 2024 m. balandžio 12 d. posėdžio protokolą Nr. A17-

202/24(3.1.16E-ORG): 

1. T v i r t i n u  Nevyriausybinių organizacijų bendruomeninių veiklų rėmimo projektų, 

2024 metais finansuojamų iš Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšų, sąrašą (pridedama). 

2. Į g a l i o j u  Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Organizacijos vystymo grupės 

vadovę Liną Koriznienę pasirašyti projektų finansavimo sutartis. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Adomas Bužinskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2024 m.  

įsakymu Nr.   

 

 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ BENDRUOMENINIŲ VEIKLŲ RĖMIMO 

PROJEKTŲ, 2024 METAIS FINANSUOJAMŲ IŠ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Suma (Eur) 

1. 

Asociacija Naujamiesčio 

bendruomenė „Naujamiestis. 

Su meile“ 

 „Naujamainytuvės“ 5000,00 

2. Asociacija „Idėjų lysvė“  „Idėjų lysvė Pilaitėje ir Verkiuose“ 4700,00 

3. 
Vilniaus Miglos gatvės 

gyventojų asociacija  
 „Šiaurinio Žvėryno Gervių sodas“ 4600,00 

4. 
Asociacija Trakų Vokės 

bendruomenė „Versmė“ 
 „Lašas po lašo“ 4400,00 

5. 
Gyventojų asociacija 

„Dvarčioniškiai“ 

 „Pirmas žingsnis tvarumo link 

Dvarčionių bendruomenėje“ 
4400,00 

6. VšĮ „Supa ūkas“  „Supa ūkas bendruomeninės veiklos“ 4400,00 

7. 

Asociacija „Naujosios 

šiaurinės Pilaitės“ 

bendruomenė 

 „Šiaurinėje Pilaitėje bus medaus“ 4300,00 

8. 
Asociacija Balsių 

bendruomenė 

 „Tvarūs ir žydintys Bendruomenių 

namai Balsiuose“ 
4200,00 

9. 
Asociacija Tarandės 

bendruomenė 
 „Tarandės vaikų Kaimynų dienos'24“ 4200,00 

10. 

 Asociacija visuomeninė 

organizacija „Naujininkų 

bendruomenė“ 

 „Pievų paišymas“ 4100,00 

11. VšĮ „Piliečių iniciatyvos“ 
 „Bendruomenės šaldytuvas Sapiegų 

parke“ 
3800,00 

12. 
Asociacija „Antakalniečių 

bendruomenė“ 

 „Vilniaus Antakalnio žaliosios 

aplinkos kūrimas“ 
1900,00 

 

__________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ
BENDRUOMENINIŲ VEIKLŲ RĖMIMO PROJEKTŲ, 2024
METAIS FINANSUOJAMŲ IŠ VILNIAUS MIESTO
SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-15 Nr. 30-859/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Adomas Bužinskas, Administracijos direktorius, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas ADOMAS BUŽINSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 10:55:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-15 10:55:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-22 10:24:23 – 2026-05-21 10:24:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-15
13:00:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-15 13:00:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


